
E-24 SUPERETTE PRENSA (19 AL 20 DE ABRIL)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML

89002 FRIJOLES REFRITOS RANCHERITA            445 GRS
93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               380 GRS
202358 ELOTE   DORADO  DEL MONTE  400 GRS
188808 HARINA KDT KG
181101 AZUCAR  ESTANDAR  ZULKA  1 KG
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS

47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001Kg
22133 Pierna corta Bate 001/001Kg

45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg
63132 AGUACATE HASS       KG
22020 PAPA AMERICANA  KG
63148 TOMATE SALADETTE KG
63027 TOMATE BOLA         KG
63035 LECHUGA BOLA            PZA
63050 PAPAYA MARADOL        KG
63049 PLATANO                      KG
63051 MANZANA ROJA            KG
63056 PIÑA ESMERALDA            KG

188464 / 188465 Papas Sabritas Sal, Papas Sabritas Adobadas 170 Gramos
107420 Semillas David Sunflowers Grandes o Jumbo
206248 10 PACK CAPRISUN PONCHE DE FRUTAS PAQ
206249 10 PACK CAPRISUN FRUTAS MIXTAS PAQ
206250 10 PACK CAPRISUN FRUTOS ROJOS PAQ
206251 10 PACK CAPRISUN MANZANA FRESA PAQ
206252 10 PACK CAPRISUN MANGO PAQ
182741 BIG COLA 3.0300LTOS
204944 LEVITE PEPINO LIMON 1.000LTO
204973 LEVITE FRESA 1.000LTO
204974 LEVITE LIMON 1.000LTO
204975 LEVITE PIÑA COCO 1.000LTO
205366 LEVITE PIÑA MENTA 1.000LTO
203111 DETERGENTE  REGULAR PWD  ARIEL  750.0 - GRS 750grs

202507 PAPEL HIGIENICO  REGIO AIRES DE FRESCURA 300H  * 4pza

v/c SUAVIZANTE SUAVITEL COMPLETE ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206254 SUAVIZANTE   COMPLETE FRESCA PRIMAVERA  SUAVITEL ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206255 SUAVIZANTE  COMPLETE AROMA DE SOL  SUAVITEL ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206256 SUAVIZANTE  COMPLETE ACQUA  SUAVITEL  ADIOS AL PLANCHADO 800ML

V/C DETERGENTE AXION LIQUIDO 400ml
146116 DETERGENTE  LIQUIDO LIMON  AXION  400ml
181344 DETERGENTE LIQUIDO  ANTIBACTERIAL Y NARANJA  AXION 400ml
185660 DETERGENTE LIQUIDO  CON TOQUE ALOE  AXION  400ml



145047 PASTILLA DESODORANTE V/AROMAS OHLA 096/001PZ 1pza

189701 ESCOBA ECONOMICA   TIPO CEPILLO  PEÑA  1.0 - PIEZA 1PZA

203158 SERVI-TOALLA  MULTICORTE 180 HOJAS  PETALO  1.0 - 1pza

189699 TRAPEADOR  PABILO 350 GRS  PEÑA  1.0 - PIEZA 1PZA

E-24

VIGENCIA AL 20 DE ABRIL

DIARIO
22020 PAPA AMERICANA  KG
63148 TOMATE SALADETTE KG
63027 TOMATE BOLA         KG
63035 LECHUGA BOLA            PZA
63049 PLATANO                      KG
63132 AGUACATE HASS       KG
45013 Pulpa Bola 001/001kg

45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22133 Pierna corta Bate 001/001Kg
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS

89002 FRIJOLES REFRITOS RANCHERITA            445 GRS
202358 ELOTE   DORADO  DEL MONTE  400 GRS
93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               380 GRS
188808 HARINA KDT KG
203111 DETERGENTE  REGULAR PWD  ARIEL  750.0 - GRS 750grs

v/c SUAVIZANTE SUAVITEL COMPLETE ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206254 SUAVIZANTE   COMPLETE FRESCA PRIMAVERA  SUAVITEL ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206255 SUAVIZANTE  COMPLETE AROMA DE SOL  SUAVITEL ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206256 SUAVIZANTE  COMPLETE ACQUA  SUAVITEL  ADIOS AL PLANCHADO 800ML

V/C DETERGENTE AXION LIQUIDO 400ml
146116 DETERGENTE  LIQUIDO LIMON  AXION  400ml
181344 DETERGENTE LIQUIDO  ANTIBACTERIAL Y NARANJA  AXION 400ml
185660 DETERGENTE LIQUIDO  CON TOQUE ALOE  AXION  400ml
202507 PAPEL HIGIENICO  REGIO AIRES DE FRESCURA 300H  * 4pza

203158 SERVI-TOALLA  MULTICORTE 180 HOJAS  PETALO  1.0 - 1pza

189699 TRAPEADOR  PABILO 350 GRS  PEÑA  1.0 - PIEZA 1PZA

188464 / 188465 Papas Sabritas Sal, Papas Sabritas Adobadas 170 Gramos
182741 BIG COLA 3.0300LTOS
204944 LEVITE PEPINO LIMON 1.000LTO
204973 LEVITE FRESA 1.000LTO
204974 LEVITE LIMON 1.000LTO
204975 LEVITE PIÑA COCO 1.000LTO
205366 LEVITE PIÑA MENTA 1.000LTO
206248 10 PACK CAPRISUN PONCHE DE FRUTAS PAQ



206249 10 PACK CAPRISUN FRUTAS MIXTAS PAQ
206250 10 PACK CAPRISUN FRUTOS ROJOS PAQ
206251 10 PACK CAPRISUN MANZANA FRESA PAQ
206252 10 PACK CAPRISUN MANGO PAQ
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